netto za 2020 rok na
Kapitał zapasowy

0 0 3 245 0 -3 245 0 0

Podwyższenie 81 0 0 0 0 0 81

Nabycie akcji spółki
zależnej od
udziałowców
niekontrolujących

0 0 0 0 0 0 0

Zobowiązanie z tyt.
dywidendy

0 0 0 0 - 9 686 0 - 9 686

Kapitał opcyjny
zmiana w tym:

0 4 222 3 195 59 -58 0 7 418

Zarachowanie
kapitału opcyjnego

0 7 417 0 59 0 0 0

Wykorzystanie
kapitału opcyjnego

0 -3 195 3195 0 -58 0 0

Zysk netto 0 0 0 0 7 784 794 8 578

Stan na 31.12.2021 6 913 7 759 60 965 5 714 14 506 1 740 97 597

Grupa Kapitałowa Gremi Media
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 31 grudnia 2022 r. i za rok zakończony 31 grudnia 2022 r.
(o ile nie podano inaczej dane w tys. zł)

9

Dane zatwierdzone
01.01.2021-31.12.2021

Kapitał

podstawowy

Kapitał
opcyjny

Nadwyżka
ze

sprzedaży

Kapitał
rezerwowy

ogółem
Zyski

zatrzymane

Przypadające
akcjonariuszom
niekontrolujący Razem

Stan na 01.01.2021
przed korektą

6 832 1 190 54 525 5 714 21 999 946 91 206

Wpływ korekty
MSSF 15

 0  0 0   0  0 0 0

Stan na 01.01.2021
po korekcie

6 832 1 190 54 525 5 714 21 999 946 91 206

Przeniesienie zysku
netto za 2020 rok na
Kapitał zapasowy

0 0 3 245 0 -3 245 0 0

Podwyższenie 81 0 0 0 0 0 81

Nabycie akcji spółki
zależnej od
udziałowców
niekontrolujących

0 0 0 0 0 0 0

Zobowiązanie z tyt.
dywidendy

0 0 0 0 - 9 686 0 - 9 686

Kapitał opcyjny
zmiana w tym:

0 2 931 639 0 0 0 3 570

Zarachowanie
kapitału opcyjnego

0 3 570 0 0 0 0 0

Wykorzystanie
kapitału opcyjnego

0 -639 639 0 0 0 0

Zysk netto 0 0 0 0 11 632 794 12 426

Stan na 31.12.2021 6 913 4 121 58 409 5 714 20 700 1 740 97 597

Korekta błędu

Korekta błędu ujęta w niniejszym sprawozdaniu finansowym wynika z konieczności dokonania retrospektywnego
przekształcenia danych porównawczych za lata 2021 oraz 2020, która jest skutkiem zmiany sposobu wyceny i
rozliczania w poszczególnych latach programu motywacyjnego występującego w Spółce.

Program motywacyjny

W dniu 19 czerwca 2020 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie jednostki dominującej Gremi Media S.A. podjęło
uchwałę w przedmiocie programu współpracy opartego o akcje Spółki. Zarząd Gremi Media S.A. upoważniony jest
do podwyższenia kapitału zakładowego spółki o kwotę nie większą niż 400 000 zł w drodze emisji nie więcej niż